
Preventan®

ČESKÝ ORIGINÁL s unikátním složením

Vážení zákazníci,
děkujeme, že jste se rozhodli udělat zcela zásadní krok v péči o svou imunitu a zakoupit náš produkt z ucelené řady 
Preventan®.

Imunita je pomyslnou bezpečnostní a úklidovou službou lidského těla. Rozpoznává cizorodé látky od vlastních, brání 
jejich vniknutí do organismu a v případě jejich průniku do organismu je likviduje. Správně fungující imunitní systém je 
zárukou, že v těle nebude nic, co tam nepatří. Imunita je synonymem odolnosti a obranyschopnosti.
Stav imunitního systému ovlivňuje celá řada faktorů, obecně celkový životní styl člověka. Proto je oslabená imunita 
do značné míry problémem civilizačním. Nevyvážená strava, nedostatek pohybu, únava a stres mohou být příčinou 
prvních problémů s imunitou.
Pokud tedy pozorujete zvýšené nároky na imunitu, je Preventan® první volbou. Ten je vyroben ve formě cucavých tablet, 
tak se zásadně liší od řady jiných přípravků na trhu. Kromě patentované směsi biologicky aktivních látek ProteQuine®
obsahuje i vitamin C pro podporu celkové imunity. Řada Junior je navíc doplněna o prebiotikum inulin (původem z če-
kanky) pro podporu imunity ve střevech dítěte.  
V novém produktu, který rozšiřuje bohatou řadu značky Preventan®, jsme se zaměřili na komplexní podporu imunity, 
při které nám pomáhají i ostatní vitaminy, například vitamin D3, antioxidanty zinek a selen. V dětské variantě najdete 
podobné, komplexní složení pro podporu správné funkce imunitního systému dětí, doplněné o vápník a hořčík, jejichž 
dostatečný příjem je v dětském věku nezbytný.

Unikátní složení řady Preventan®
 ProteQuine® – originální česká patentovaná látka s empiricky ověřenou účinností, směs biologicky aktivních
 látek tělu vlastních (aminokyseliny, oligopeptidy a nukleotidy)
 vitamin C – přispívá k normální funkci imunitního systému a ke snížení míry únavy a vyčerpání
 laktoferin (Preventan® Quattro) – glykoprotein s bakteriostatickým účinkem (vychytává ionty železa, které jsou
 důležitým růstovým prvkem bakterií), baktericidním účinkem (usmrcuje, ničí bakterie) a účinkem posilujícím
 imunitní systém
 inulin (Preventan® Junior) – prebiotikum stimulující růst bi� dogenních bakterií ve střevě
 mátová a eukalyptová silice (Preventan® Quattro) – antimikrobiální a dezinfekční účinek
 beta-cyklodextrin (Preventan® Quattro, Preventan® Akut) – oligosacharid, zajišťuje rychlejší a úplnější
 vstřebávání účinné látky
 xylitol – sladidlo přírodního původu (Preventan® Junior) šetrné k dětským zoubkům
 stévie sladká – přírodní nekalorické sladidlo, nezvyšuje hladinu cukru v krvi, vhodné pro diabetiky

Proč užívat Preventan®?
Preventan® je český produkt s unikátním složením.
Preventan® obsahuje patentovanou směs biologicky aktivních látek ProteQuine® (aminokyseliny, oligopeptidy,
  nukleotidy) s empiricky ověřenou účinností.
Preventan® byl vyvinut ve speciální formě cucavých tablet, které podporují aktivaci imunitního systému již při
  rozpouštění v ústech.
Preventan® se svým unikátním složením odlišuje od jiných přípravků na trhu.
Preventan® obsahuje také důležitý vitamin C.
Preventan® Junior obsahuje navíc inulin.
Preventan® je slazený přírodním sladidlem ze stévie sladké.
Preventan® je ověřen více než 20 lety zkušeností dětí i dospělých!

Pro koho je Preventan® vhodný?
Preventan® je komplexní řada určená pro děti od 3 let, mladistvé od 15 let, dospělé a seniory.
  Speci� cky je pak rozdělena na produkty určené pro dlouhodobé i akutní užívání.
Preventan® je bez cukru, bez lepku, bez laktózy (kromě Preventan® Quattro).

Má Preventan® nějaká omezení v užívání?
Preventan® nemá žádná omezení a podle doporučeného dávkování
  jej lze bezpečně užívat i dlouhodobě.
  Jen u těhotných a kojících žen je nutná
  předchozí konzultace s lékařem.

 Vyvinuto speciálně pro dlouhodobé užívání dospělých a seniorů
 Obsahuje unikátní patentovanou látku ProteQuine®
 Navíc obohaceno o vitamin C * 
 Cucavé tablety ve dvou variantách – s příchutí a bez příchutě
 Balení 30 a 90 tablet
 Dávkování: 1 tableta denně

 Vyvinuto speciálně pro dlouhodobé užívání dětí od 3 let
 Obsahuje unikátní patentovanou látku ProteQuine®
 Navíc obohaceno o vitamin C * a prebiotikum inulin
 Obsahuje pouze přírodní sladidlo ze stévie sladké

a xylitol – šetrný k dětským zoubkům
 Cucavé tablety ve dvou variantách – jahoda a ovocný mix
 Balení 30 a 90 tablet
 Dávkování: 1 tableta denně

Preventan® Clasic Preventan® Junior
Doplněk stra

vy

Doplněk stra
vy

DLOUHODOBÁ PODPORA IMUNITY

* Vitamin C přispívá k udržení normální funkce imunitního systému a ke snížení míry únavy a vyčerpání. 

Při nákupu na našem eshopuwww. farmax.cz nad 500 Kčs použitím hesla „PREVENTAN“získáte dopravu ZDARMA!



Preventan®

ČESKÝ ORIGINÁL s unikátním složením

OKAMŽITÁ PODPORA IMUNITY

 Vyvinut speciálně k akutnímu užívání pro dospělé a seniory
 po celý rok
 Obsahuje unikátní patentovanou látku ProteQuine®
 Navíc obohacen o vitamin C * a přídatnou látku betacyklodextrin
 Cucavé tablety ve dvou variantách – s příchutí a bez příchutě
 Balení 30 tablet
 Dávkování: 1 tableta 2× denně

 4násobná kombinace 3 aktivních a jedné přídatné látky 
 Vyvinut speciálně k akutnímu užívání pro dospělé a děti od 3 let
 po celý rok
 Obsahuje unikátní patentovanou látku ProteQuine®
 Navíc obohacen o vitamin C *, laktoferin a přídatnou látku
 betacyklodextrin
 Cucavé tablety ve dvou variantách příchutí - citronová
 a eukalypto-mátová
 Eukalypto-mátová příchuť obsahuje navíc silice
 Balení 12 a 24 tablet
 Dávkování: 1 tableta 2× denně

 4násobná kombinace 3 aktivních a jedné přídatné látky 
 Vyvinut speciálně k akutnímu užívání pro dospělé a děti od 3 let
 po celý rok
 Obsahuje unikátní patentovanou látku ProteQuine®
 Navíc obohacen o vitamin C *, laktoferin a přídatnou látku
 betacyklodextrin
 Cucavé tablety ve dvou variantách příchutí - citronová
 a eukalypto-mátová
 Eukalypto-mátová příchuť obsahuje navíc silice
 Balení 12 a 24 tablet
 Dávkování: 1 tableta 2× denně

 Vyvinut speciálně k akutnímu užívání pro děti od 3 let
 po celý rok
 Obsahuje unikátní patentovanou látku ProteQuine®
 Navíc obohacen o vitamin C *, prebiotikum inulin a přídatnou
 látku betacyklodextrin
 Cucavé tablety s jahodovou příchutí
 Balení 30 tablet
 Dávkování: 1 tableta 2× denně

Preventan® Akut

Preventan® Quattro Preventan® Quattro

Preventan® Junior Akut
Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

SPECIÁLNÍ PODPORA IMUNITY

  Vyvinuto speciálně pro dlouhodobou komplexní podporu imunity
 a správný vývoj dětí od 3 let   
 6násobná kombinace aktivních látek synergicky podporující
 správný vývoj a imunitu dítěte
 Obsahuje unikátní patentovanou a empiricky ověřenou aktivní
 látku ProteQuine®
 Obohaceno o vitamin C *, vitamin D3 a zinek pro podporu správné
 funkce imunitního systému dětí, navíc přidán i vápník a hořčík 
 Cucavé tablety s jahodovou příchutí, slazeno steviolglykosidy
 Balení 120 tablet
 Dávkování: 1 tableta denně

 Speciální kombinace 6 aktivních látek pro komplexní a dlouho-
 dobou podporu imunity dospělých a mladistvých od 15 let
 Extra silná varianta z řady Preventan® díky obsahu 2 mg ProteQuine®
 (unikátní, patentovaná a empiricky ověřená aktivní látka)
 Obohaceno o vitamin C * a D3, antioxidanty zinek a selen pro
 podporu správné funkce imunitního systému
 Doplněno účinky thiaminu, který přispívá k normálnímu energe-
 tickému metabolismu
 Cucavé tablety s jahodovou příchutí, slazeno steviolglykosidy
 Balení 120 tablet
 Dávkování: 1 tableta denně

Preventan® Junior KOMPLEX D3 400 IU Preventan® KOMPLEX D3 1000 IUPreventan® Junior KOMPLEX D3 400 IU
Doplněk stra

vy

Doplněk stra
vy

Více informací také najdete na www.tydenimunity.cz nebo www.farmax.cz

NOVINKA
Již brzy ve vašich 

lékárnách!

EX

TRA SILNÁ

VA R I A N TA

Preventan®

* Vitamin C přispívá k udržení normální funkce imunitního systému a ke snížení míry únavy a vyčerpání. 

Prev/CZ/B/1 (170x420 m
m

)


